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Poznań, dnia 28.01.2014  
EZ/350/142/2013/109 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/142/2013 Zakup i dostawa 

wyposażenia i mebli medycznych 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE  
Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia chorych w ilości 10 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w opuszczane poręcze boczne? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
PYTANIE  
Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia chorych w ilości 10 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac bez uchwytów 
umożliwiających przeniesienie pacjenta? 
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe ponieważ wózki są przeznaczone na 
Bloki operacyjne i zachodzi konieczność przeniesienia pacjenta. 

 
PYTANIE  
Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia chorych w ilości 10 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2075 mm x 750 mm? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
PYTANIE  
Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia chorych w ilości 10 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie 620-990 mm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
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PYTANIE  
Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia chorych w ilości 10 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści wózek z kątem przechyłu anty-Trendelenburga w zakresie 
0-70?  
 
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Proponowany zakres jest za mały 

 
PYTANIE  
Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia chorych w ilości 10 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści wózek z kątem przechyłu Trendelenburga w zakresie 0-140?  
 
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Proponowany zakres jest za mały 

 
PYTANIE  
Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia chorych w ilości 10 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści wózek z kątem odchylenia oparcia nóg w zakresie 0-450? 
Jednocześnie bardzo prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga wózka dwu czy 
trzy segmentowego, ponieważ Zamawiający oczekuje regulacji segmentu nożnego, co 
oznacza iż powinien być zaoferowany wózek trzysegmentowy, natomiast we 
wcześniejszym opisie Zamawiający oczekuje wózka dwusegmentowego. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga wózka dwusegmentowego. 
 
PYTANIE  
Pakiet nr 1 – Wózek do przewożenia chorych w ilości 10 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści wózek z obciążeniem roboczym wynoszącym 225 kg? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania 
zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
 
 
 
Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


